TERCER.-  ADJUDICAR  el  contracte  consistent  en  L’ADQUISICIÓ  DEL  SUBMINISTRAMENT

CONSISTENT EN LLICÈNCIES DE VIRTUALITZACIÓ D’ESCRIPTORIS (NUTANIX O EQUIVALENT) I LA

SEVA IMPLEMENTACIÓ, a favor de la mercantil SERCOM INFORMATICA, SL, titular del NIF B63134514,

per import de VINT-I-SET MIL SET-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (27.772,20 €),

essent  que  VINT-I-DOS  MIL  NOU-CENTS  CINQUANTA-DOS  EUROS  AMB  VINT-I-TRES  CÈNTIMS

(22.952,23 €),  corresponen a la base imposable  i  QUATRE MIL VUIT-CENTS DINOU EUROS AMB

NORANTA-SET CÈNTIMS (4.819,97 €) a IVA, i amb una durada d’un any, a partir del dia següent a

[...]

possible  pròrroga  d’una  anualitat  més,  essent  que  la  durada  total  del  contracte,  incloses  les

pròrrogues, no podrà superar els 2 anys.

QUART.- DISPOSAR a favor de l’empresa SERCOM INFORMATICA, SL,  titular del NIF  B63134514, la

despesa per  import  de VINT-I-SET MIL SET-CENTS  SETANTA-DOS  EUROS  AMB  VINT  CÈNTIMS

(27.772,20 €),  essent que VINT-I-DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-TRES

CÈNTIMS (22.952,23 €), corresponen a la base imposable i QUATRE MIL VUIT-CENTS DINOU EUROS

AMB NORANTA-SET CÈNTIMS (4.819,97 €) a IVA, segons es detalla a continuació:

Anualitat Aplicació Pressupostària